



## AZIENDA OSPEDALIERA DI COSENZA

(Ospedale Riuniti P.O. Annunziata - P.O. M. Santo - P.O. S. Barbara)

**U.O.C. Gestione Forniture e Servizi e Logistica**

Tel. 0984681931 - Fax 0984681936

Cod. Fisc. :01987250782

### Pratica N.00041 Del 29/03/2019

Procedura negoziata per fornitura annuale di farmaci unici ed esclusivi - Presa atto aggiudicazione Aut. Reg. S.U.A. - Decreto 3285 del 15.03.2019 - U.O.C di Farmacia

## Elenco Aggiudicazioni Ordinate Per Fornitore

**Fornitore** Chiesi Farmaceutici S.p.a.  
**N° 899**

**Lotto N° 1** **Lotto nr. 1 (unico) -**  
**Importo dell'appalto: 30.343,35 esclusa Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Cangrelor infus 50MG ev						
<b>Codice Convergente</b>	4401618	<b>Codice AIC</b>	4401618				
<b>Prezzo Unitario</b>	202,289000	<b>Quantità fiala</b>	150,00	<b>Costo Voce</b>	30.343,35	<b>Costo Ivato</b>	33.377,68
<b>Prezzo Confezione</b>	2.022,890000	<b>Quantità Confezione</b>	10,00			<b>Codice Iva</b>	10

**Lotto N° 2** **Lotto nr. 2 (unico) -**  
**Importo dell'appalto: 15.831,00 esclusa Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	TRIMBOW 87 mcg /5 mcg /9 mcg SOLUZIONE PRESSURIZZATA PER INALAZIONE						
<b>Codice Convergente</b>	45489022	<b>Codice AIC</b>	45489022				
<b>Prezzo Unitario</b>	52,770000	<b>Quantità pezzo</b>	300,00	<b>Costo Voce</b>	15.831,00	<b>Costo Ivato</b>	17.414,10
<b>Prezzo Confezione</b>	52,770000	<b>Quantità Confezione</b>	1,00			<b>Codice Iva</b>	10

**Totale Fornitore**

<b>Imponibile</b>	<b>46.174,35</b>	<b>IVA</b>	<b>4.617,44</b>	<b>Costo</b>	<b>50.791,79</b>
-------------------	------------------	------------	-----------------	--------------	------------------

**Fornitore**      **Janssen-Cilag S.p.A.**  
**N° 2399**

**Lotto N° 8**      **Lotto nr. 8 (unico) -**  
**Importo dell'appalto: 42.899,76 esclusa Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	SYM TUZA - 30CPR 800+150+200+10MG (DÁRUNAVIR+COBICISTAT+EMTRICITABINA+TENOFVIR)						
Codice Convergente	45660014	Codice AIC	45660014				
Prezzo Unitario	19,861000	Quantità compressa rivestita	2310,00	Costo Voce	42.899,76	Costo Ivato	47.189,74
Prezzo Confezione	19,861000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	10

**Lotto N° 9**      **Lotto nr. 9 (unico) -**  
**Importo dell'appalto: 165.038,00 esclusa Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	TREM FYA - SC 1SIR 100MG/1ML GUSELKUMAB						
Codice Convergente	45772011	Codice AIC	45772011				
Prezzo Unitario	1.650,380000	Quantità fiala	100,00	Costo Voce	165.038,00	Costo Ivato	181.541,80
Prezzo Confezione	1.650,380000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	10

					<b>Totale Fornitore</b>	
	<b>Imponibile</b>	207.937,76	<b>IVA</b>	20.793,78	<b>Costo</b>	228.731,54

**Fornitore** Merck Serono S.p.a.  
**N° 2682**

**Lotto N° 3** **Lotto nr. 3 (unico) -**  
**Importo dell'appalto: 51.212,80 esclusa Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	BAVENCIO - EV IFL 10ML 20MG/ML AVELUMAB						
Codice Convergente	045613015	Codice AIC	045613015				
Prezzo Unitario	640,610000	Quantità fiala	80,00	Costo Voce	51.248,80	Costo Ivato	56.373,68
Prezzo Confezione	640,610000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	10

						<b>Totale Fornitore</b>	
		<b>Imponibile</b>	<b>51.248,80</b>	<b>IVA</b>	<b>5.124,88</b>	<b>Costo</b>	<b>56.373,68</b>

**Fornitore**      **MSD Italia S.r.l.**  
**N° 848**

**Lotto N° 4**      **Lotto nr. 4 (unico) -**  
**Importo dell'appalto: 13.631,36 esclusa Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	ZINPLAVA EV FL 40ML 25MG/ML						
<b>Codice Convergente</b>	045252018	<b>Codice AIC</b>	045613015				
<b>Prezzo Unitario</b>	1.703,920000	<b>Quantità fiala</b>	8,00	<b>Costo Voce</b>	13.631,36	<b>Costo Ivato</b>	14.994,50
<b>Prezzo Confezione</b>	1.703,920000	<b>Quantità Confezione</b>	1,00			<b>Codice Iva</b>	10

						<b>Totale Fornitore</b>	
		<b>Imponibile</b>	<b>13.631,36</b>	<b>IVA</b>	<b>1.363,14</b>	<b>Costo</b>	<b>14.994,50</b>

**Fornitore**      **Novartis Farma S.p.a.**  
**N° 127**

**Lotto N° 5**      **Lotto nr. 5 (unico) -**  
**Importo dell'appalto: 12.415,41 esclusa Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	KISQALI - 42CPR RIV 200MG (RIBOCICLIB SUCCINATO )				
Codice Convergente	45616030	Codice AIC	45616030		
Prezzo Unitario	29,560480	Quantità compressa rives	420,00	Costo Voce	12.415,40
Prezzo Confezione	1.241,540160	Quantità Confezione	42,00	Costo Ivato	13.656,94
				Codice Iva	10

**Lotto N° 6**      **Lotto nr. 6 (unico) -**  
**Importo dell'appalto: 90.114,99 esclusa Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	RYDAPT - 112CPS MOLLI 25MG Midostaurina				
Codice Convergente	45612013	Codice AIC	45612013		
Prezzo Unitario	81,038660	Quantità capsula	1.112,00	Costo Voce	90.114,99
Prezzo Confezione	81,038660	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	99.126,49
				Codice Iva	10

				<b>Totale Fornitore</b>	
	<b>Imponibile</b>	<b>102.530,39</b>	<b>IVA</b>	<b>10.253,04</b>	<b>Costo</b>
					<b>112.783,43</b>

**Fornitore** Pfizer S.r.l  
**N° 2675**

**Lotto N° 7** **Lotto nr. 7 (unico) -**  
**Importo dell'appalto: 732.200,00 esclusa Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	BESPONSA - INF IFL IMG - Inotuzumab Ozogamicin						
<b>Codice Convergente</b>	45441019	<b>Codice AIC</b>	45441019				
<b>Prezzo Unitario</b>	7.322,000000	<b>Quantità fiala</b>	100,00	<b>Costo Voce</b>	732.200,00	<b>Costo Ivato</b>	805.420,00
<b>Prezzo Confezione</b>	7.322,000000	<b>Quantità Confezione</b>	1,00			<b>Codice Iva</b>	10

				<b>Totale Fornitore</b>			
<b>Imponibile</b>	732.200,00	<b>IVA</b>	73.220,00	<b>Costo</b>	805.420,00		

**Fornitore**      **Roche S.p.A.**  
**N° 2382**

**Lotto N° 10**    **Lotto nr. 10 (unico) -**  
**Importo dell'appalto: 342.445,20 esclusa Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	TECENTRIQ - INFUS 60MG/ML 20ML - ATEZOLIZUMAB						
Codice Convergente	45590015	Codice AIC	45590015				
Prezzo Unitario	2.853,710000	Quantità fiala	120,00	Costo Voce	342.445,20	Costo Ivato	376.689,72
Prezzo Confezione	2.853,710000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	10

**Lotto N° 11**    **Lotto nr. 11 (unico) -**  
**Importo dell'appalto: 507.656,40 esclusa Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Ocrevus 300 mg concentrato per soluzione infusione						
Codice Convergente	045889019	Codice AIC	045889019				
Prezzo Unitario	4.230,470000	Quantità fiala	120,00	Costo Voce	507.656,40	Costo Ivato	558.422,04
Prezzo Confezione	4.230,470000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	10

						<b>Totale Fornitore</b>	
	<b>Imponibile</b>	<b>850.101,60</b>	<b>IVA</b>	<b>85.010,16</b>	<b>Costo</b>	<b>935.111,76</b>	

**Fornitore**      **Servier Italia S.p.a.**  
**N° 2666**

**Lotto N° 12**    **Lotto nr. 12 (unico) -**  
**Importo dell'appalto: 12.657,50 esclusa Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Oncaspar 750 U/ml soluzione iniettabile per infusione						
<b>Codice Convergente</b>	44702025	<b>Codice AIC</b>	44702025				
<b>Prezzo Unitario</b>	1.265,750000	<b>Quantità flacone</b>	10,00	<b>Costo Voce</b>	12.657,50	<b>Costo Ivato</b>	13.923,25
<b>Prezzo Confezione</b>	1.265,750000	<b>Quantità Confezione</b>	1,00			<b>Codice Iva</b>	10

**Lotto N° 13**    **Lotto nr. 13 (unico) -**  
**Importo dell'appalto: 21.334,80 esclusa Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	PIXUVRI - EV 1FL 29MG POLV (PIXANTRONE DIMALEATO)						
<b>Codice Convergente</b>	42463012	<b>Codice AIC</b>	42463012				
<b>Prezzo Unitario</b>	355,580000	<b>Quantità fiala</b>	60,00	<b>Costo Voce</b>	21.334,80	<b>Costo Ivato</b>	23.468,28
<b>Prezzo Confezione</b>	355,580000	<b>Quantità Confezione</b>	1,00			<b>Codice Iva</b>	10

				<b>Totale Fornitore</b>	
<b>Imponibile</b>	<b>33.992,30</b>	<b>IVA</b>	<b>3.399,23</b>	<b>Costo</b>	<b>37.391,53</b>

<b>Imponibile</b>	<b>2.037.816,56</b>	<b>IVA</b>	<b>203.781,66</b>	<b>Totale Aggiudicazione</b>	<b>Costo</b>	<b>2.241.598,22</b>
-------------------	---------------------	------------	-------------------	------------------------------	--------------	---------------------